
 

 

  

Wrocław, 30.08.2024 r. 
OZP.261.TP17.2024 
NFM/RKW/2024/451 
Wykonawcy 
 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Obsługa 
cateringowa podczas wydarzenia kulturalnego organizowanego przez Narodowe 
Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu w dniu 15.09.2024”. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  
pn.: „Obsługa cateringowa podczas wydarzenia kulturalnego organizowanego przez 
Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu w dniu 15.09.2024” 
(oznaczenie sprawy OZP.261.TP17.2024) jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta Wykonawcy: 
 
Waykiki Zawidzki Sp.J. 
ul. Narutowicza 119 64-100 Leszno 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 
otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty, które otrzymały następującą liczbę 
punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium Cena 
(C) 

waga 100 pkt 

1 
Wrocławskie Eventy Sp. z o.o.,  

ul. Fabryczna 18, 53-609 Wrocław 
NIP 899 254 91 23 

 

34,54 pkt 

2 
Impel Catering Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
NIP 8942598912 

 

40,52 pkt 

3 
Fabryka Smaku Sp. z o.o.,  

Aleja Karkonoska 10, 53-105 Wrocław 
NIP 8992869141 

46,78 pkt 



 

 

4 
OREKA SP. Z O.O. 

ul. Księżycowa 4, 51-217 Wrocław 
NIP 8943084670 

 

53,96 pkt 

5 
Welcome Catering Service S.C. 

K. Świerzewicz, A. Hunek 
Ul. Orzechowa 62, 50-540 Wrocław 

NIP 899-250-55-16 

 

60,57 pkt 

6 
Sebastian Lau VIRTUAL PARTNER 
ul. Górecka 151d, 54-060 Wrocław 

NIP 9251881416 

 

60,75 pkt 

7 
Speed Catering Karolina Jóźwiak 

ul. Okopowa 18/50, 01-063 Warszawa 
NIP 5273008233 

 

69,83 pkt 

8 
Waykiki Zawidzki Sp.J. 

ul. Narutowicza 119 64-100 Leszno 
NIP 6972401511 

 

100,00 pkt 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
 
 


